•,.

':'RrBL"J'AL CE JU:.TIÇA 00 ESTADO DA. B.'\HIA
i'RLSIDÊtlCIA

NA:::? - l:U::LEO '>,L'}(I:':JJI :lt COSCILIW.ÃO OE PRECATÓRI(IS

EDITAL N°02/2019 - ESTADO DA BAHIA

o JUIZ ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA, GESTJ~ DO NÚCLEO AUXILIAR DE
PRECF.TÓRIOS DO TJBA, JOSÉ REGINA:OO DSTA RODRIGUES NOGUEIRA, no
atribuições legais que lhe são cO:1feridas pelo Decreto Judiciário nO
março de 2012, com as alte::.a:;ãesintr:lduzidas pelos Decretos de
30/08/2012, 260, de 23/(4/2014, e 189, de 19/02/20~8, e em ooservâ:lcia
art. 100 da CF:

CONCILIAÇÃO DE
exercício das
407, de 27 de
nOs. 700, de
ao dispostc no

CONSIDERANDO o Edital ne ll/2016, q~e instituiJ a realização de procedimento
administrativo de acord~s r,est,? N.,;,cleo l\.Uy..:..lia~ de Con::iliação de Precatórics - NACP,
por lotes, para pagamento de IHeCé:.tõr.:..cs devidos pe2.o Estado da Bahia, nos termos e
condiçOes nele previsto e a sua prcrrogaç!o através do Edital nO 01/2018;

CONSIDERANDO que fora~ exclJidos do :erta~e os processos com pendências e/o~
i:npuC}:1ações, nos ::er::!los dos n:!fE:~idos Edi t::;,is;

CONSIDERANDO a necessidade dH égil.:..zar o pagal.1ente deste procedirr:e:1.to de acordo, em
õter:çào aos princípios dê. :ele::idadE! e efeti'lidade dos atos administrativos,
publ:.cidade e moralidade a::i.'T,inj ~:trat.iva;

CONSIDERANDO,
conjunta com
interessada.

RESOLVE

por :im, a rea:_ização d,JS cálculos
a Procuradoria do ~s:ado da 3ahia,

nos !r:oldes acorda:los em ret.:.niào
todos com aquiescêr.cia da pa~te

l'ORNA..~PÚBLICA a relação dos credo::E-s c:':.ass:.:icao:)s para pagamento, à exceção dos que
ainda pendem da realização de diligê~cia cu conccrdãncia cos cálculos pelo Ente
Estal:al, do 7° Lote do 2:dital de A,:ordo nO 11/201õ, prorrogado pelo Edital nO 01/2018,
do Estado da Bahia, cem 0-3 seus re:spe::tivos ..•.aleres e aplicação do deságio de 40%
{qua::::,=nta por cento}, confcrr:l€ listado no Anexo Único, obedecida a ordem cronológica,
o q~e se dará per :ne.:..ode alvalâs.

Os credores serão ir.t Lnado.3, c,tra'l,.'és d:>s seus advogados, para vi~em receber os seus
respe-:tivos alvarás na sede deste Kúcle.J àe ?r:eca:ório, na sala 113, do Prédio 3r.exo
do Tlibun3l de Just.içê. do Es::ado ja Bahia, obser.,a.nco-se a ordem crono16gica dos
pre::a:.6r::.os.

?l.:bl :.que-se.

Afi".E!-se.

~al';êtd:)r, 11 :1-=fevereiro ce 2019. . ~
~ -~~. ~ ~ < "'~~

José Reginaldo Costa Rodrigues Nogueira
Juiz _;~s,'s,n::: <J.J Ni:::lc} de Pr.!::a~6ric,s ~ biér.io 2:Ie{;''J2(1

CERTIDÃO (PUBLICAÇÃO DE DESPACHOIDECISAO)

CertIficoque OdespacholdeciSllo de fies) tIco
dIaponM>ino OJE de ~ O :2./-15-. c~

PlIbHcado(S)no ~ dIo Iltilsubseqüente, nos Iennoa do
art. 4, i3', daloi n'11.419/2006.

Salvador,ÊJ O..2./-Ô.-G~
N6doo AuxiIer de Conciliaçllo de Precatórios

I Oro ~U"'€.RO PRECATORIO 1'101.1£DO ElENEfI:;r,l.RIO

I O", NATUP.ElA ",O I<ORA Valor BMO
Vu," apó.

, t••.•~o

[O' 1)(:(Nl41-t-l:;>aI3e~o;:o: P~JlOCEW mV"I.,\:~t.[E 1:<0"4 "'_r'I"- 27/CS!10t 1 17A'-33 4153SH4 2~S;16 30,

'" XJ(l9342.692013 80500((; P~UlOAlVIS J£ Ol \r::'=-..•.t'vtO •••l'''' A'Me"~' :1IC5'7.:11 '7£':38 433742.151 l6O=4565
-

,
"" 000914:>-542013 B.:>!>C,lOC P~i,;lO f'GBôPTO DEO_M'I~"" :031" 1~'4 AIr1e"la' ::71C5'2::1l H:~~:OO 521.155.14 313,('5308

," 0C0'IJ.l4.3920t3 Bi):;00: R.>~:umo~ERtMN[C ,','I;: ~OEDASll\~ :=0'4 lIJln.-ta" ;7/CS'7.:'1 H:~9:00 459 U6,C3 2BU611B:;>

'"" ,UH}.Is.-242C13 6.Cl5 e;.oo Rol ~'ltmO ~ ••"'s ::c"I•• 1;0'4 ""IMe-l;<' ;?71{5!nl] 17 !ucor J9T070.~71 238;'42.34t- - ,
OCOO141>-C<)2013 8 "5000: RCBK:tj~"lJS >CU••J£ "CU ~R i;'}'4 "''lne''!'" ;7/CS'2C1l 'H~:59 5245;1.10 374,75502,

-
,"" (JXl'HI9-612013 BJ:. "')00 ReVIQ'" SCI\PESS'\','OS !;')'4 A'II">l!"'a' ;71:5'.-:n l1:~':OO );e ns.;oe 2'~ .1S 59

:40; oYm348.'6 2013 8~ClOO RIC..o"DOA..C~TI1"'R~:ED~l ~A 1.'0'4 A_"'a' :71cY.!:n li',! "40 ..\25,;;31.fl 255,!,~97

'" X09150-":6 201; a.;)!,NOC V4_DECI ;Jd~ atl,Rl!:lO .0"4 "'''''"''''1''' ~1ICS'2JlJ li'.!2:27 4d9527,;3 293.776.30:

'" :xtNl"2-'6201~ A3!>CU 'y';SI •.•;"Cr., D~AJ..CP ~'r •.•; ;'0'4 .A,•..••- ••• .71C5'?J1J "7:!,2:~ ;x; 7~1.12 340(5103
,

Im lXiOOJ;o.262013 8 05 000 l:':I'A~:O ~lRE Fi.";~--------roJ'4 A"'."ia' :M5'2J1J '4.4~:OO 4~lH27.;9 268(96 79
-

.'1-1 CI"()9)i;3-802013 8 os o-JO: "NR;~$ '>I,II:"e5 S4113:'lIl,C ~'l ';ClS ,;'0" A:'Mf""'- .11105'20'3 '.:~9:21 l11.7Jl.CO 61(2. 20
--------- ,

1.15 OCOOlS~502013 805 Co»: JJ_IO Co;"';:J! :;;,.)t roCO.••• I ••. , "',".-la" .MS'?J1, 14;!0:C9 llUJ7.~O 61.(2' 20

~H 00:>91%-35 201~ 905 OJO: ",,,,$10 F' ••r-EI•••.) CE .IS"S 20" A"Me'."'- :8r.:SI7.:1, ,.!C,H 223 '13,>'9 134("639

'" 0009J;;7.ó?\l2Cl~ 8,05 COOC I-!,-••~:JJE r-E 'l: H"';'CE OOCA~M:J I<.'tl~4 ..•".,.-:..- :SlCYr-13 ". !,O:55 6~7 2()oH6 412222 92,

~\~ o:n:HJ;;8-C'52013 9 J5 O)OC ~11A,M4~ •• CE IUC;;IlA [IlUVIl.I/E:'AA5''oó [;.0'4 A,,,,,.,,,,, .sr.5'2J13 '4:!1:oo 193 3~e,40 116.(-13!li.

'" o):;l:Nl;S-{)5201~1I,'lSC)():, •••,,'" '""t:l'lil Df ,,ze ,r:>J SfAZ" ("IERDEf'C l~~ jó?\l'4 I'lloM~-"'. :l!IOS'2:' 3 '4 ~2:00 %67S::1 ~.COO 93
-

1~'441" lXtN)i;8-(5 2013 1\J5 OX!: •••..IFH 1'4eC-"O J, ":.rw sll};:.t ('1ERJlI~ 2:%1 , Aolnl!"W :8IC5'2:111 ":<L'oo il6EIS.::1 5lLCC69)

'.. XXB3s-9-S' 2013 6 ')5 0'.:0; y,.<s~ IlG"CI, BJ. "W.CE 1l~I.O 20'4 """.""'- :U:!i'2JH '4 !~.OO 82S~,15 .S7.~9l ~5
-

I:WC$lr.1) 138 5::5.::slim CKmI,;6-ol3ó?\l1; 6:>5D:lOC M' R'" RJSIT~ te. ",,.S:,~::'jT8 ,;'l" ":"",~'a- ":GC:OO 113."6317,

Im 001vx:a- '0:'013 11J5 C:)OQ "'1'llM, $IeV£I'<.I..",,03 !::-O" """",,,-'a" 0.'::6'2:11 'l;3l!;00 9l515O.:'61 f,4;;.C9622

-------

1lDÂO(PUBL O De DeSPACHOIDeClSAo

Cer1Mco quo OdeopochoIdocIoIo d. I\(I) ••••••
cIoponMl no OJE do J.{Lt O .:2.t..ô., ~
P""'coclo(I) no pirrIOIrodilIClaIIUI>oeq_. __ do

ltI. 4', 130, do LII n' 11.41W2008.
SoNado<.E-t0.2 t~

/""- -
\;5 ""'Y'

NClclooAudlor do ConciIioçIo.,. Procal6ikJe

	00000001
	00000002